
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A  č. 101
Číslo související rámcové dohody: 01IN-003773 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005448 
Ze dne: 20. 2. 2023

O b jed n ate l: D od avatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR - Úsek 
informatiky

IBA CZ, s.r.o.

Adresa: Čerčanská 2023/12, Praha 4, 140 00 Praha 5, Jinonice, Radlická 751/113e
IČO: 65993390 IČO: 25783572
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25783572

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), 
obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti Smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Služby dle nabídky, která je přílohou č. 1 této dílčí objednávky 

Místo dodání: ŘSD ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4;

Termín dodání: do konce 4/2023 od nabytí účinnosti objednávky, nebude-li dohodnuto 
jinak;

Kontaktní osoba objednatele: ......................................... .............. ..................... . ............ 
.................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 350 000,- Kč/ 423 500,- Kč

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

Přílohy:
Příloha č. 1 - RSD Návrh řešení Aplikace Kalendáře rezervací zasedacích místností

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Příloha č. 1

Návrh řešení -  Aplikace 
Kalendáře rezervací zasedacích

místností

Pro společnost:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

IBA CZ, s. r. o.,
Radlická 751/113e, 
158 00 Praha 5

IČO: 25783572 
DIČ: CZ25783572

www.ibacz.eu 
info@ibacz.eu 

(+420) 251050100

http://www.ibacz.eu
mailto:info@ibacz.eu


IBA
G R O U P

Datum: 16. února 2023

OBSAH

1 POPIS POŽADAVKU.........................................................................................................................3
2 POPIS APLIKACE..............................................................................................................................3

2.1 Zobrazení Agenda................................................................................................... 4
2.2 Zobrazení Nyní......................................................................................................... 5
2.3 Zobrazení Týden...................................................................................................... 6

3 SOUČINNOST.................................................................................................................................... 6
4 HARMONOGRAM..............................................................................................................................7
5 CENA...................................................................................................................................................7

5.1 Nabídková cena....................................................................................................... 7
5.2 Fakturační milníky.................................................................................................... 7

IBA CZ, s. r. o. 2 /7



IBA
G R O U P

1 POPIS POŽADAVKU
Na základě diskusí se zástupci ŘSD, byl vznesen požadavek na vytvoření aplikace pro zobrazování 
obsazenosti zasedacích místností.

2 POPIS APLIKACE
Aplikace Kalendáře rezervací zasedacích místností má 2 formy zobrazení. První zobrazení je 
určeno pro zobrazení na hlavní tabuli při vstupu na GŘ ŘSD. Toto zobrazení je určeno pouze pro 
vizualizaci denního obsazení místností (agenda pro aktuální den). Rezervace jsou převzaty 
z kalendářů uživatelů ŘSD (MS Outlook) a jsou pravidelně aktualizovány.

Rezervace místností 20. 4. 2023

Místnost A1

07:00 - 8:15 

09:30 - 11:00 

11:00 - 12:00

Interní meeting dálnice 

Schůzka s dodavateli 

Plánování Q3

Místnost A2

13:30 - 16:00 Interní rezervace
Místnost B2.2

13:00 -14:15 

15:30 - 16:00 

16:30 - 17:00

Procesy HR 

Revize

Konsolidace interních směrnic

Druhé zobrazení je určeno pro uživatele ŘSD, kteří k zobrazení rezervací místností přistupují přes 
svá zařízení. Uživatelé můžou v druhé formě zobrazení filtrovat zobrazení místností. Pro uživatelé 
jsou vytvořeny tři časové pohledy:

• Agenda -  zobrazení záznamů rezervací aktuálního týdne v seznamu,
• Týden -  zobrazení záznamů rezervací aktuálního týdne v kalendáři,
• Nyní -  zobrazení záznamů rezervací aktuálního dne v kalendáři.

Uživateli je povoleno maximální zobrazení do budoucna v rozsahu aktuálního pracovního týdne 
či týdne dalšího.

IBA CZ, s. r. o. 3 /7



2.1 Zobrazení Agenda

Rezervace místnosti

pondělí
07:00 - 14:15 Místnost 101 Interní meeting dálnice

09:30-11:00 Místnost R1 ŘSD GŘ

11:00 - 12:00 Místnost 104

středa

13:30 - 16:00 Místnost R.10 Interní rezervace

IBA CZ, s. r. o. 4 /7



IBA

2.2 Zobrazení Nyní

Rezervace místnosti

Nyní
Výběr místností O

20. 2. 2023 Agenda Týden

PO 20. 2.

07:00 - 10:00 
Místnost 101 
Interní meeting dálnice

07:00 - 09:00 
Místnost D2
Interní meeting prokrastinace

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

IBA CZ, s. r. o. 5 /7



2.3 Zobrazení Týden

3 SOUČINNOST

V rámci analytické fáze požadujeme součinnost zaměstnanců RSD (případně dodavatelů systému) 

v roli:

Projektový manažér

Zastřešuje koordinaci činností, realizaci integračních požadavků analýzy anebo implementace na 

straně zákazníka.

Garant systému (byznys vlastník):

V rámci analýzy poskytuje konzultace v rozsahu dotčených systém, u kterých se požaduje 

ukládání a verzování zdrojových kódů.

Garant (-i) (Integrační architekt, vlastník služby, vlastník oblasti, apod.):

Zaměstnanec je garantem projektu v oblasti architektury řešení. V průběhu projektu je

IBA CZ, s. r. o. 6 /7



IBA
G R O U P

obeznámen s možnými variantami použité technologie, kdy zabezpečí a odsouhlasí, že navržené 

řešení lze implementovat do existujícího prostředí.

Součinnost při analýze

Pro úspěšné dokončení analytické fáze je nutná součinnost zákazníka v rozsahu potřebném pro 

zafixování potřeb, integrací a oblastí služeb.

4 HARMONOGRAM
Termín realizace vývoje a dokončení aplikace je do konce 4/2023.

5 CENA
5.1 Nabídková cena
Předpokládaná, maximální cena realizace je 350 000 Kč bez DPH.

Položka (ro le , příp . skupina ro lí) M .J. Počet M .J .
Cena za 1 M .J. v  Kč 

bez DPH
Cena za počet M .J. 

v  Kč bez DPH

projektových manažer MD 8 ,0 0
program átor/kodér MD 5 9,00 u

Celkem  6 7 ,0 0  p u s  te lk e r l'"'í nnít " "  “>

5.2 Fakturační milníky
Fakturace bude probíhat na základě potvrzených akceptačních protokolů ze strany ŘSD.

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
DSj t o : r.21.02.2023 10:18:43 +01:00

iDatum: 2023.02.21 
13:07:59 +0T00'

7/7


